Ger. de scō Stephāo protomar.

ctus passus est: ita stephanus. Tertio i modo. q. sic chris in cruce dixit: Pater in manus tuas re. tanq. filius: sic stephanus tanq. seruus dixit. D. ne iesu accipe ipm meum.

Secūda est peminētia do

lozose acerbitas. Ps. Defecit in dolore vita mea. Et Thre. j. Audite obsecro vniuersi populi et videte dolorem meum. Fuit aut acerbissimum stephani martyriū ppter tria.

Primo ppter psequentiū furiosaz malignitate. q. stridebant dentibus in eum acriter em et modo qdā camino psequantur eum.

Secundo ppter loci famosam celebritate. q. i loco celeberrimo. scz in hierusalem ratione cuius cōfusiō: et ignominiosior: erat eius passio.

Tertio ppter passionis impetuosam q̄ritatem. quia lapidatus est. Iudei enim cū audissent eum dicentes: Video celos apertos et cōtinuerunt aures suas. Glo. ne audirent blasphemiam: ex malicia sua existimantes eum blasphemare. Et exclamantes voce magna iperū fecerunt vnanimif in eum. Et eicientes eum extra ciuitate lapidabant.

Nā sūm legē L. c. xxiij. blasphemator lapidari p̄cipiebatur ppter criminis horrore et enormitate. Et restes deposuerunt vestimenta sua vt vix celerif eum interficeret.

Sedus pedes adolescentis q̄ vocabatur saulus: q̄ et postea dicitur est paulus. P̄sare itaq. q̄ graue: q̄ dolorosum martyriū: q̄ afflictiuū tormentū: q̄ pene acerbitas erat: carne et vndiq. lapidibus lacerari et cassari: oia

q̄ membra iperuosissime dirūpi: lapidū tormentū impetu crudelissime laniari: vbiq. vulnerari et cruore p̄p̄io p̄fundi: et sine intermissione hūc dolore: hoc tormentū vsq. ad mortē p̄tinuari.

Et tū pro chris amore ille gaudēs suscipiebat lapides: et lapides tormentos ille dulces fuerūt: et cantat ecclesia. Possū itaq. de eo dicere qd̄ h̄. ij. Da

ch. xiiij. de azaria seniore. Lū sanguis et magno fluxu deflueret et grauissimis vulneribus esset faucius ita vita defunctus est.

Aug. Stephanus vt coronā meruisset accipere: charitate p̄ armis habebat et p̄ ipaz vbiq. vicebat. p̄ charitate dei seruicibus iudeis necesse. p̄ charitate p̄ximif p̄ lapidatibus intercessit. Hec ille.

Tertia est peminētia amorose charitatis. Ex nimio nāq. seruoze cha

ritatis ad chris mortē p̄ fide virilit̄ sustinuit. Dat. xv. Maiore charitate nemo habet. vt aniaz s. ponat q̄s p̄ amf. suis. Perfectio aut̄ siue excellētia charitatis siue ad p̄ios et inimicos patz. qz multz modis conat̄ est eos corrigere et in viā salutis reducere. et b̄ p̄cipue triplr.

Primo pudoris p̄fusione. vtz duriciā cordis ipropando. Dicit enim eis (sic h̄. Act. vij.) Dura ceruice et incircumcis cordibus et auribus vos sp̄ sp̄ritū rehellit̄ et p̄res v̄ri ita et vos. que em̄ p̄p̄az patz tres v̄ri n̄ s̄t p̄secuti: et occiderunt eos q̄ p̄m̄tiabatur de aduētū iusti etc.